
UCHWAŁA NR 275/XXXIX/2021
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 29 września 2021 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 711 ze zm.) - Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
24/XX/12 Rady Gminy w Mniowie z dnia 14 czerwca 2012 r., zmienionym: Uchwałą Nr 56/XIII/2015 Rady 
Gminy Mniów z dnia 29 września 2015 r. oraz Uchwałą Nr 20/VI/2019 Rady Gminy Mniów z dnia 30 stycznia 
2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale III § 8 dodaje się ustęp 6 o następującej treści: „Podczas nieobecności Kierownika zastępuje 
go Zastępca Kierownika ds. Lecznictwa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie”. 

2) W rozdziale III § 8 dodaje sie ustęp 7 o następujacej treści: „Kierownik może upoważnić Zastępcę 
Kierownika ds. Lecznictwa do wykonywania określonych czynności z zakresu spraw należących do 
kompetencji Kierownika”. 

2. W schemacie organizacyjnym będącym załącznikiem do Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Mniowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się stanowisko: Zastępca Kierownika ds. Lecznictwa oraz Inny Personel Medyczny (sekretarka 
medyczna, rejestratorka medyczna).

§ 2. Schemat organizacyjny Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie, po uwzględnieniu zmian o których 
mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mniów 

Sławomir Gaweł

Id: GCEIL-LXUMK-UPZTN-PGCVO-DWEMK. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Stosownie do art. 49 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą w przypadku, gdy kierownikiem nie jest lekarz, przeprowadza się 
konkurs na stanowisko zastępcy kierownika. Należy zatem uwzględnić stanowisko zastępcy kierownika ds. 
lecznictwa w Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie. Dokonuje sie również aktualizacji schematu 
struktury organizacyjnej o stanowisko Zastępcy Kierownika ds. Lecznictwa oraz o Inny Personel Medyczny 
(sekretarka medyczna, rejestratorka medyczna). W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne. 

Id: GCEIL-LXUMK-UPZTN-PGCVO-DWEMK. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały
Nr 275/XXXIX/2021 Rady Gminy Mniów
z dnia 29 września 2021 roku

Schemat organizacyjny Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie
załącznik do uchwały Rady Gminy w Mniowie Nr 24/XX/12 z dnia 14 czerwca 2012 r. 

RADA SPOŁECZNA

|

KIEROWNIK

| 

            Zastępca Kierownika
ds. Lecznictwa

OZ w Mniowie      | OZW w Grzymałkowie

|        Główna Księgowa |

Poradnia Lekarza POZ Poradnia Lekarza POZ

|
Poradnia dla Dzieci

|

|

Gabinet Pielęgniarki
Środowiskowo-Rodzinnej

Gabinet Zabiegowy

|

|

Gabinet Zabiegowy

Punkt Szczepień

|

Punkt Szczepień

|

Gabinet Medycyny Szkolnej

|

Gabinet Położnej
Środowiskowo-Rodzinnej

|

Poradnia Ginekologiczno-
Położnicza

|

Poradnia Medycyny Pracy

|

Pielęgniarka Koordynująca

|

Inny Personel Medyczny
(sekretarka medyczna,

rejestratorka medyczna)

|

Dział Administracyjno-
Gospodarczy

(konserwator, sprzątaczki)

Id: GCEIL-LXUMK-UPZTN-PGCVO-DWEMK. Uchwalony Strona 2




